



"ECOCHIMIE" S.R.L.
MD-2060, mun. Chişinău
bd. Cuza Vodă 5/1 bir. 403
Tel.: /022/109-111. Fax: /022/109-222
e-mail: info@ecochimie.md
www.ecochimie.md

Specificații de preț (F4.2)

Destinatar:
Data:
Tel./Fax:
Nr. și data procedurii:

IMSP SCM Sf.Treime
6 iulie 2021
Igor Bzovii, Tel: +37322438237; +37360740772, E-mail: achizitii.sf.treime@gmail.com
ocds-b3wdp1-MD-1624880547625 din 06.07.2021

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	33600000-6	FORMALINA 10%	Litru	120	30.5000	36.6000	3 660.00	4 392.00	în termen de maxim 5 zile de la data primirii comenzii achizitorului
2	33600000-6	XILENA	Litru	170	80.0000	96.0000	13 600.00	16 320.00	în termen de maxim 5 zile de la data primirii comenzii achizitorului
3	33600000-6	PARAFINA	Kg	200	129.0000	154.8000	25 800.00	30 960.00	în termen de maxim 5 zile de la data primirii comenzii achizitorului
4	33600000-6	FORMALINA 37%	Litru	100	43.9000	52.6800	4 390.00	5 268.00	în termen de maxim 5 zile de la data primirii comenzii achizitorului
5	33600000-6	HEMATOXILIN CARAZZI	Litru	8	301.0000	361.2000	2 408.00	2 889.60	în termen de maxim 5 zile de la data primirii comenzii achizitorului
6	33600000-6	EOZINA G or Y solutie apoasa 1%	Litru	8	218.0000	261.6000	1 744.00	2 092.80	în termen de maxim 5 zile de la data primirii comenzii achizitorului
7	33600000-6	Casete din plastic standard	buc	20000	0.6720	0.8064	13 440.00	16 128.00	în termen de maxim 5 zile de la data primirii comenzii achizitorului

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
8	33600000-6	Lame de microscopie	buc	20000	0.9600	1.1520	19 200.00	23 040.00	în termen de maxim 5 zile de la data primirii comenzii achizitorului
9	33600000-6	Lame microtom	set	8	1 890.0000	2 268.0000	15 120.00	18 144.00	în termen de maxim 5 zile de la data primirii comenzii achizitorului
Total, lei (Suma fără TVA, Suma cu TVA)							99 362.00	119 234.40	

1 Prețurile sunt indicate pentru cantitățile solicitate.

2 Oferta este valabilă în decurs de 60 zile din data prezentării.

3 Prețurile includ toate taxele și impozitele determinate de legislația în vigoare.

4 Condiții de livrare DDP INCOTERMS 2013.

5 Termenii de livrare - conform graficului, care va fi stabilit la momentul încheerii Contractului.

6 Termenii de valabilitate sunt stabilite de producător, restanța lor fiind nu mai puțin de 80 %.

7 Certificatele de calitate ale produselor chimice de la Producător vor fi prezentate la data livrării mărfii.

8 Produsele chimice precursori vor putea fi predate doar cu deținerea de către Beneficiar a Autorizației speciale a MS pentru acestea.

9 Conform HG Nr. 1088 din 05.10.2004 la data livrării bunurilor Beneficiarul trebuie să prezinte Autorizație pentru activitate cu precursori.

Total oferta, lei 99 362.00 119 234.40

Una sută nouăsprezece mii două sute treizeci și patru lei 40 bani

inclusiv TVA, lei 19 872.40

În așteptarea deciziei Dumneavoastră,

Cu respect,

directorul SRL "ECOCHEMIE"

Nicolae Iurcu